政及其他開支（包括但不限於租金開支、薪金及法律與專業費用）。

15

由於供股將按非包銷基準進行，故目前未能確定供股所得款項淨額的實際金額。
倘供股認購不足，本公司將相應調整上述所得款項用途，而供股所得款項淨額將
按以下列優先次序運用：(i)償還本公司之未償還負債；及 (ii)用作本公司現有主要
業務日常營運之一般營運資金。根據財務預算，預期所得款項淨額將於未來十二
個月內用作上述擬定用途。倘供股嚴重認購不足，本公司將進一步探尋其他集資
方案以應付未來十二個月的預期資金需求。

董事會於議決進行建議供股前已考慮其他集資方案，包括但不限於債務融資、配
售及公開招股。由於債務融資會導致利息負擔、本公司資本負債比率上升並令本
公司須承擔還款責任，故董事會認為本公司的任何債務融資均非本公司的最佳選擇。
就配售新股份而言，考慮到本公司上一次嘗試進行配售並不成功。至於公開招股，
儘管其與供股類似，給予合資格股東參與機會，但與供股不同，其不允許於公開市
場上自由買賣供股配額，而供股在處理股份及附帶之未繳股款權利方面給予股東
更大的靈活性。

另一方面，董事會認為，供股（具有優先認購性質）將允許所有合資格股東參與本
公司的日後發展，同時給予合資格股東更大的靈活性，以通過僅承購彼等各自的
供股配額、在公開市場購入額外的供股配額或出售彼等的供股配額（視乎當時的
供應量），選擇是否維持、增持或減持彼等各自於本公司之股權比例。

董事會認為，與其他股本集資方式比較，供股將為合資格股東提供按彼等現時於
本公司持股比例認購供股股份的機會，而不會令彼等之相對股權被攤薄，且董事
會認為供股條款屬公平合理並符合股東之整體最佳利益，因為其讓合資格股東可
維持彼等各自於本公司之股權比例並繼續參與本公司之未來發展，且將改善本公
司之資本基礎及資本負債比率。

基於上述情況，董事會認為，透過供股籌集資金屬公平合理並符合本公司及股東
之整體利益。然而，敬請不承購所獲配供股股份之合資格股東及不合資格股東（如
有）注意，彼等之股權將被攤薄。

16

對本公司股權架構之影響

假設自本公告日期起直至供股完成日期（包括該日）止已發行股份數目並無變動，
下表載列 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東悉數承購其
各自獲配發之供股股份）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東接納且所
有未獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份已悉數配售予承配人）本公
司之股權架構：

緊隨供股完成後

股東 於本公告日期
假設所有合資格股東
承購其各自之供股配額

假設概無合資格股東承購
其各自之供股配額，

而餘下未獲認購供股股份
及不合資格股東未售出
供股股份已根據
配售事項悉數配售

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
中金科技實業有限公司

（附註1） 42,460,000 14.74 63,690,000 14.74 42,460,000 9.83

香港金泰豐集團有限公司

（附註2） 37,720,000 13.10 56,580,000 13.10 37,720,000 8.73

環宇世紀控股集團有限公司

（附註3） 31,600,000 10.97 47,400,000 10.97 31,600,000 7.31

董事
孫博先生 14,275,000 4.96 21,412,500 4.96 14,275,000 3.30

公眾股東
獨立承配人 – – – – 144,000,000 33.33

其他公眾股東 161,945,000 56.23 242,917,500 56.23 161,945,000 37.50

總計 288,000,000 100.0 432,000,000 100.0 432,000,000 100.0

附註：

1. 中金科技實業有限公司為本公司非執行董事及董事會副主席楊智丞先生全資擁有的公司。
根據證券及期貨條例，楊智丞先生被視為於42,460,000股股份中擁有權益。

2. 根據該主要股東提交的權益披露表格，香港金泰豐集團有限公司由中擘科技實業發展有限
公司持有80%權益，而中擘科技實業發展有限公司由劉俐女士持有99%權益。

3. 環宇世紀控股集團有限公司為朱文娟女士全資擁有的公司。

17

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，本公司股權架構於供
股完成後之實際變動受多項因素影響，包括供股之接納結果。

本公司過去十二個月之集資活動

於二零二五年二月二十八日，本公司建議根據一般授權配售最多57,000,000股新股
份。由於相關配售協議之條件未能在最後截止日期或之前達成，該配售協議已失效。
該建議配售的詳情披露於本公司日期為二零二五年二月二十八日及二零二五年三
月二十一日的公告內。

除已披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何股權集資活動。

預期時間表

供股之預期時間表載列如下：

事件 日期（香港時間）
二零二五年

公佈供股 ..... 五月九日（星期五）